

2 9 NOV 2016 Jakarta,

No. : PFA/3.2/ 18551

PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG

Menunjuk Pengumuman Pemilihan Langsung sebelumnya No. PFA/3.2/18320 tanggal 22 November 2016, dengan ini diumumkan kembali bahwa Bank BNI - Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan akan melaksanakan Pemilihan Langsung di antara Rekanan Terdaftar Bank BNI sebagai berikut:

1. Lingkup Pekerjaan

Paket Pekerjaan: Pengadaan barang dan/atau Jasa

Tujuan Proyek : Pengadaan Maintenance Software Oracle **Identity Management**

Perpanjangan Software sejumlah 18.000 user dan software untuk Ruang Lingkup Oracle Internet Directory.

Selama jangka waktu maintenance software, BNI berhak mendapatkan update dan upgrade, patches dan fixes yang dibutuhkan terhadap software

Melakukan dan memberikan update perkembangan teknologi terkait dan yang mendukung software tersebut

: PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk Alamat proyek **Divisi Operasional Teknologi Informasi** Jl. Jend. Sudirman Kav. I Jakarta 10220

2. Syarat Peserta Pemilihan Langsung:

- a) Memiliki Tanda Daftar Rekanan (TDR) BNI yang sampai saat ini masih berlaku dibuktikan dengan Copy TDR, atau apabila dalam proses perpanjangan, maka dibuktikan dengan Surat Keterangan Perpanjangan TDR dalam Proses dari BNI.
- b) Terdaftar sebagai rekanan di Bank BNI dengan kondisi sebagai berikut :
 - > Bidang usaha : Jasa Pemasok Barang dan Jasa Lainnya. atau Bidang Usaha yang sesuai dengan pengadaan tersebut
 - Sub Bidang Usaha & Kualifikasi :
 - i. Jasa Teknologi dan Sistem Informasi, kualifikasi: minimal M
 - ii. Teknologi informasi, kualifikasi: minimal M
- c) Merupakan Nasabah BNI dan memiliki Referensi Bank dari BNI
- d) Penyedia jasa mendapatkan dukungan dari principal/Distributor atas perangkat lunak yang ditawarkan yang dibuktikan dengan surat dukungan dari principal atas produk yang ditawarkan. Dalam surat dukungan tersebut harus disebutkan dengan detail nama software dan versi yang ditawarkan.
- e) Mempunyai pengalaman dalam pengembangan terkait dengan penambahan fitur atau target system baru maupun enhancement fitur yang sudah ada pada lingkungan BNI.
- f) Memiliki dan dapat menugaskan tenaga yang ahli dan manager proyek yang berpengalaman dalam bidang pengembangan tersebut dengan lingkup pekerjaan yang tercantum dalam perjanjian kerjasama.
- q) Dalam pelaksanaan pekerjaan ini, pihak BNI mempunyai hak untuk memberikan saran dan pendapat serta petunjuk yang diperlukan demi lancarnya pekerjaan.

3. Pendaftaran Peserta Pemilihan Langsung

Bagi Rekanan Terdaftar Bank BNI yang berminat mengikuti pemilihan langsung tersebut dapat mendaftarkan diri dengan memasukkan Surat Pendaftaran Peserta Pemilihan Langsung dalam bentuk Hardcopy dan Softcopy (CD dengan diberikan label perusahaan dan nama proyek) dengan melampirkan:

- a) Surat Pengantar mengikuti Pemilihan Langsung.
- b) Copy surat telah tercatat sebagai rekanan BNI (TDR yang masih berlaku).
- c) Asli Referensi Bank dari Bank BNI
- d) Daftar Pengurus Perusahaan (Direksi, Komisaris dan Pemegang Saham), sesuai dengan akte perusahaan
- h) Penyedia jasa mendapatkan dukungan dari principal/Distributor atas perangkat lunak yang ditawarkan yang dibuktikan dengan surat dukungan dari principal atas produk yang ditawarkan. Dalam surat dukungan tersebut harus disebutkan dengan detail nama software dan versi yang ditawarkan.
- i) Surat pernyataan mempunyai pengalaman dalam pengembangan terkait dengan penambahan fitur atau target system baru maupun enhancement fitur yang sudah ada pada lingkungan BNI. Dibuktikan dengan copy kontrak/SPK/PO.
- j) Surat Pernyataan memiliki dan dapat menugaskan tenaga yang ahli dan manager proyek yang berpengalaman dalam bidang pengembangan tersebut dengan lingkup pekerjaan yang tercantum dalam perjanjian kerjasama.
- e) Surat pernyataan bahwa dalam pelaksanaan pekerjaan ini, pihak BNI mempunyai hak untuk memberikan saran dan pendapat serta petunjuk yang diperlukan demi lancarnya pekerjaan
- f) Surat Kesanggupan untuk memenuhi Terms and conditions.
- g) Surat kesanggupan untuk memenuhi Ruang Lingkup Pekerjaan.

Rekanan BNI yang berminat mendaftar Pemilihan Langsung harus menyampaikan seluruh persyaratan pendaftaran secara lengkap, serta meampirkan bukti penyetoran pendaftaran sebesar Rp. 250.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) ke rekening BNI (Divisi Procurement and Fixed Asets), "Pendapatan Non Operasional Lainnya" Nomor Rekening: 723.360.490859.001

4. Alamat pendaftaran :

PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk. Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan

Gedung Landmark, Tower A, It. 8 Jl. Jend. Sudirman No. I

Jakarta

	3 0 NOV 2016	-/-/	
Dendaftaran dimulai dari tanggal		s/d tanggal	

05 DEC 2016

Contact Person: Yunita Sari: 5296 3237 ext 8313

Baqi para pendaftar yang tidak memenuhi persyaratan di atas dinyatakan gugur dan calon peserta Pemilihan Langsung yang memenuhi syarat akan diumumkan selanjutnya.

Demikianlah pengumuman ini untuk diketahui oleh Rekanan Terdaftar Bank BNI.

PT BANK NEGARA INDONESIA (Persero) Tbk Panitia Pemilihan Langsung

> Hairina Rosdiyanı Pemimpin Kelompok